UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

            SỞ TƯ PHÁP

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-STP        Bình Định, ngày           tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Xóa đăng ký hành nghề và thu hồi thẻ Công chứng viên

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03/02/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Công chứng;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 của UBND tỉnh

Bình Định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư
pháp tỉnh Bình Định;

Căn cứ hồ sơ đề nghị xóa đăng ký hành nghề của Văn phòng Công chứng
Nguyễn Thị Minh Hương;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ Tư pháp.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xóa đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ công chứng viên của Bà:

STT

Họ và tên Số, ngày, tháng,

năm của Quyết

định bổ nhiệm

lại công chứng

viên

Số, ngày, tháng,

năm của Quyết

định đăng ký

hành nghề và

cấp Thẻ công

chứng viên

Số Thẻ

công

chứng

viên bị thu

hồi

01 Thiệu Kim Anh 1802/QĐ-BTP

ngày 26/8/2020

52/QĐ-STP ngày

19/5/2022

50/CCV

ngày

19/5/2022

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thẻ công chứng viên của bà Thiệu kim Anh không còn giá trị sử dụng kể

từ ngày Quyết định này có hiệu lực. Bà Thiệu Kim Anh có trách nhiệm nộp lại

Thẻ công chứng viên cho Sở Tư pháp trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ

ngày Quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Trưởng Phòng Hành chính và Bổ

trợ Tư pháp, Trưởng Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Minh Hương và bà Thiệu

Kim Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở;

- Hội Công chứng viên;

- Trang TTĐT Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, P. HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:47:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:47:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:47:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!